
 

ZARZĄDZENIE Nr  Or.0050.53.2018  

                                      WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 10 kwietnia 2018r.  

w sprawie:   

przeznaczenia do sprzedaży działki mienia komunalnego, położonej  
w miejscowości Bartki , gmina Dąbrówno w formie bezprzetargowej  dotychczasowemu 
najemy oraz ogłoszenia wykazu przedmiotowej nieruchomości. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875,2232) oraz art. 13 
ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt.  6, art. 67 ust. 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121.), 
  

Wójt Gminy Czernichów zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym do dotychczasowego 
najemy nieruchomość służącą jako budynek gospodarczy przeznaczony dla 
prawidłowego funkcjonowania lokalu mieszkalnego w miejscowości Bartki 2 m 2 
–nieruchomość posiada  udział 15/100 w działce ewidencyjnej 71 o pow. 0,0420ha 
położonej w Bartkach obręb geodezyjny Pląchawy, gmina Dąbrówno, posiada 
urządzoną księgę wieczystą EL1O/00019877/7 prowadzona przez Sąd Rejonowy w 
Ostródzie , V Wydział Ksiąg Wieczystych   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 


	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

